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Mexicali, Baja California. Noviembre 03, 2017. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 CETYS Tijuana 7 0 0 0 07 

 CETYS Mexicali 3 7 7 20 37 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
MEXCALLI ZORROS   1   4    30  306   143   449    9    4    0   13    1    0   1    44  19    63   98  288  386   11  449.0   386.0 
TIJUANA ZORROS    1   5    35   98   288   386    5    6    0   11    1    0   1    26  33    59  306  143  449   13  386.0   449.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
29  MEXI CETY         C SAR       MARTÖNEZ    1      4          1            0            0            7 
18  TIJ CETYS         ALEXIS      SOTO        1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
20  MEXI CETY         KEVIN       ACERO       1       2          113        56.50          0 
88  TIJ CETYS         LOUIS       CµZAREZ     1       1           52        52.00          0 
03  TIJ CETYS         ISAAK       PADILLA     1       3           74        24.67          0 
08  MEXI CETY         JO L        ORDU¥O      1       1            5         5.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

88  TIJ CETYS         LOUIS       CµZAREZ    1        4          161        40.25 
29  MEXI CETY         C SAR       MARTÖNEZ   1        4          121        30.25 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

03  TIJ CETYS         ISAAK       PADILLA     1        1         10         10.00         0 
 

ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
06  MEXI CETY         BRUNO       GONZµLEZ    1       2        12      12.00 
17  MEXI CETY         JESéS       AMBRÖZ      1       2        12      12.00 
29  MEXI CETY         C SAR       MARTÖNEZ    1       5         7       7.00 
03  TIJ CETYS         ISAAK       PADILLA     1       1         6       6.00 
20  MEXI CETY         KEVIN       ACERO       1       1         6       6.00 
18  TIJ CETYS         ALEXIS      SOTO        1       2         2       2.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
12  TIJ CETYS         GABRIEL     MONTA¥O     1     33      15     176     0      1   .45    176.00     0 
15  MEXI CETY         KEVIN       BARAK       1     18       6     123     2      1   .33    123.00     0 
06  MEXI CETY         BRUNO       GONZµLEZ    1      1       1      20     0      0  1.00     20.00     0 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
06  MEXI CETY         BRUNO       GONZµLEZ    1      1     1       20     0     0   1.00      20.00    268.00    0 
15  MEXI CETY         KEVIN       BARAK       1     18     6      123     2     1    .33     123.00    116.29    0 
12  TIJ CETYS         GABRIEL     MONTA¥O     1     33    15      176     0     1    .45     176.00     84.19    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
17  MEXI CETY         JESéS       AMBRÖZ      1       4      95     2      2     23.75      0 
11  TIJ CETYS         RUB N       MORA        1       5      52     3      0     10.40      0 
89  TIJ CETYS         KEVIN       VµZQUEZ     1       2      39     1      0     19.50      0 
81  TIJ CETYS         DANIEL      ESPARRAGOZ  1       2      36     1      0     18.00      0 
85  MEXI CETY         BENJAMÖN    MARTÖNEZ    1       2      28     1      0     14.00      0 
23  MEXI CETY         HUMBERTO    GUTI RREZ   1       1      20     1      0     20.00      0 
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05  TIJ CETYS         JOS         OSUNA       1       1      16     1      0     16.00      0 
88  TIJ CETYS         LOUIS       CµZAREZ     1       3      16     0      0      5.33      0 
06  TIJ CETYS         OSMAN       MENDOZA     1       1      10     0      0     10.00      0 
87  TIJ CETYS         JOS         MARENTES    1       1       9     0      0      9.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
15  MEXI CETY         KEVIN       BARAK       1      14         91        3         0      6.50       0 
32  MEXI CETY         CARLOS      GONZµLEZ    1      10         70        2         0      7.00       0 
06  MEXI CETY         BRUNO       GONZµLEZ    1      11         63        1         2      5.73       0 
04  MEXI CETY         LUIS        REYES       1       5         62        2         0     12.40       0 
12  TIJ CETYS         GABRIEL     MONTA¥O     1       7         41        2         0      5.86       0 
10  TIJ CETYS         ERNESTO     ROENIGER    1      13         38        1         0      2.92       0 
21  TIJ CETYS         ALEXANDRO   CAMPA       1       2         22        2         0     11.00       0 
03  MEXI CETY         FRANCISCO   SALAZAR     1       3         14        1         0      4.67       0 
22  MEXI CETY         ADRIµN      ORTEGA      1       1          6        0         0      6.00       0 
06  TIJ CETYS         OSMAN       MENDOZA     1       1          2        0         0      2.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
19  TIJ CETYS         JESéS       CUBILLAS    1     1      15  1.00 
28  MEXI CETY         JONATHAN    QUIROZ      1     1      10  1.00 
02  MEXI CETY         ARMANDO     µLVAREZ     1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
29  MEXI CETY         C SAR       MARTÖNEZ    1      8       0     8.00     0 
03  TIJ CETYS         ISAAK       PADILLA     1      7       0     7.00     0 
05  TIJ CETYS         JOS         OSUNA       1      6       0     6.00     0 
02  TIJ CETYS         CARLOS      MARRUFO     1      5       0     5.00     0 
77  MEXI CETY         PLµCIDO     CORONADO    1      5       0     5.00     0 
07  TIJ CETYS         LUIS        BARRERAS    1      4       0     4.00     0 
99  TIJ CETYS         JOS         MAGA¥A      1      4       0     4.00     0 
52  TIJ CETYS         àSCAR       LEAL        1      4       0     4.00     0 
27  TIJ CETYS         ABRAHAM     CORT S      1      4       0     4.00     0 
10  MEXI CETY         EMMANUEL    SERNA       1      4       0     4.00     1 
40  MEXI CETY         RUB N       MORALES     1      4       0     4.00     0 
08  MEXI CETY         JO L        ORDU¥O      1      3       0     3.00     0 
01  MEXI CETY         ALFREDO     ROMERO      1      3       0     3.00     0 
26  MEXI CETY         FRANCISCO   BASTIDAS    1      2       0     2.00     0 
02  MEXI CETY         ARMANDO     µLVAREZ     1      2       0     2.00     0 
18  TIJ CETYS         ALEXIS      SOTO        1      1       0     1.00     0 
31  TIJ CETYS         FRANCISCO   GUZMµN      1      1       0     1.00     0 
47  TIJ CETYS         EDGAR       CEBALLOS    1      1       0     1.00     0 
25  MEXI CETY         DAVID       µLVAREZ     1      1       0     1.00     0 
91  MEXI CETY         GAEL        LUGO        1      1       0     1.00     0 
94  MEXI CETY         MISµEL      CORONADO    1      1       0     1.00     0 
59  MEXI CETY         RICARDO     GARCÖA      1      1       1     1.00     0 
12  MEXI CETY         MARIO       MORENO      1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
59  MEXI CETY         RICARDO     GARCÖA      1      1       1     1.00     0 
07  TIJ CETYS         LUIS        BARRERAS    1      4       0     4.00     0 
03  TIJ CETYS         ISAAK       PADILLA     1      7       0     7.00     0 
99  TIJ CETYS         JOS         MAGA¥A      1      4       0     4.00     0 
05  TIJ CETYS         JOS         OSUNA       1      6       0     6.00     0 
18  TIJ CETYS         ALEXIS      SOTO        1      1       0     1.00     0 
52  TIJ CETYS         àSCAR       LEAL        1      4       0     4.00     0 
02  TIJ CETYS         CARLOS      MARRUFO     1      5       0     5.00     0 
31  TIJ CETYS         FRANCISCO   GUZMµN      1      1       0     1.00     0 
47  TIJ CETYS         EDGAR       CEBALLOS    1      1       0     1.00     0 
27  TIJ CETYS         ABRAHAM     CORT S      1      4       0     4.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
20  MEXI CETY         KEVIN       ACERO       1     113         0        0         0         0      113 
17  MEXI CETY         JESéS       AMBRÖZ      1       0         0        0        95         0       95 
15  MEXI CETY         KEVIN       BARAK       1       0         0       91         0         0       91 
03  TIJ CETYS         ISAAK       PADILLA     1      74        10        0         0         0       84 
32  MEXI CETY         CARLOS      GONZµLEZ    1       0         0       70         0         0       70 
88  TIJ CETYS         LOUIS       CµZAREZ     1      52         0        0        16         0       68 
06  MEXI CETY         BRUNO       GONZµLEZ    1       0         0       63         0         0       63 
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04  MEXI CETY         LUIS        REYES       1       0         0       62         0         0       62 
11  TIJ CETYS         RUB N       MORA        1       0         0        0        52         0       52 
12  TIJ CETYS         GABRIEL     MONTA¥O     1       0         0       41         0         0       41 
89  TIJ CETYS         KEVIN       VµZQUEZ     1       0         0        0        39         0       39 
10  TIJ CETYS         ERNESTO     ROENIGER    1       0         0       38         0         0       38 
81  TIJ CETYS         DANIEL      ESPARRAGOZ  1       0         0        0        36         0       36 
85  MEXI CETY         BENJAMÖN    MARTÖNEZ    1       0         0        0        28         0       28 
21  TIJ CETYS         ALEXANDRO   CAMPA       1       0         0       22         0         0       22 
23  MEXI CETY         HUMBERTO    GUTI RREZ   1       0         0        0        20         0       20 
05  TIJ CETYS         JOS         OSUNA       1       0         0        0        16         0       16 
19  TIJ CETYS         JESéS       CUBILLAS    1       0         0        0         0        15       15 
03  MEXI CETY         FRANCISCO   SALAZAR     1       0         0       14         0         0       14 
06  TIJ CETYS         OSMAN       MENDOZA     1       0         0        2        10         0       12 
28  MEXI CETY         JONATHAN    QUIROZ      1       0         0        0         0        10       10 
87  TIJ CETYS         JOS         MARENTES    1       0         0        0         9         0        9 
22  MEXI CETY         ADRIµN      ORTEGA      1       0         0        6         0         0        6 
08  MEXI CETY         JO L        ORDU¥O      1       5         0        0         0         0        5 

 
 
 


